
 
 
 
 

 

WebReq  
Ved generelle spørgsmål, funktioner eller  
Betjeningsvejledninger, se  
http://service.webreq.dk 
 
Ved driftproblemer, kontakt  
WebReq hotline på tlf.:         
7572 0177 
 
Mandag - torsdag  08.00 - 15.00 
 
Fredag            08.00 - 14.00 
 
 
Mangler der analyser du plejer 
at rekvirere eller foreslås glas du 
ikke har:  
Ring til dit laboratorium - oplysnin-
ger findes på  
http://service.webreq.dk  
 
Er der fejl i de data, der tages med over 
fra lægesystemet når WebReq kaldes: 
Ring til din lægesystemleverandør 
 
Denne folder findes på 
http://service.webreq.dk  
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I klinisk biokemi og klinisk immunologi kan man oprette egne 
grupper af analyser, så det er hurtigere at rekvirere de analyse-
kombinationer, man ofte bruger. Oprettelse af profiler kan ske på 
flere måder: 
 
1. Nedarvning af laboratoriets profiler. 
 
Vælg det laboratorium der skal rekvireres til. Vælg nederst på bil-
ledet: Kopier standardprofiler . 
Nu vises der en liste over de standardprofiler, som laboratoriet har 
oprettet og gjort tilgængelige. 
 
Vælg den ønskede forudbestemte profil ved at 
klikke på: Kopier profil. 
Profilen er nu kopieret. Når man benytter standardprofilerne til 
analysebestillinger, er det muligt frit at fjerne eller tilføje analyser 
under rekvisitionen. 
 
2. Oprettelse af egne profiler. 
Vælg de analyser der skal indgå i profilen, enten i Normalvisning 
eller i Listevisning. I Normalvisning vælges ud for 
den første analyse: Tilføj til profilen . 
 
Der fremkommer en dialogboks, hvor din adgangskode til 
WebReq tastes. 
Der kommer nu et nyt skærmbillede op hvor profi-
len skal navngives. 
Husk  slet [ny profil] incl. kantede parenteser in-
den der navngives. 
I Infofeltet – kan der skrives generelle informationer til den aktuel-
le profil. Ex. Husk urinprøve. 
 
Vælg herefter: Tilbage til rekvisitionen. 
De resterende analyser til profilen kan tilføjes på to måder, enten 
enkeltvis ved at klikke på: Tilføj til profilen  ud for hver analyse, 
eller ved samlet at vælge: Tilføj alle . 

Profiler           WebReq 

Sådan opretter du profiler 

Profiler           WebReq 

3. Oprettelse af Patientspecifikke profiler. 
Åben modulet klinisk kemi i WebReq med den aktuelle patient. 
Vælg de analyser der skal indgå i profilen enten i Normalvisning 
eller i Listevisning. 
 
Vælg: Tilføj til profilen . Der fremkommer en dialogboks, hvor ad-
gangskoden til WebReq skrives. Der kommer et nyt skærmbillede 
hvor profilen skal navngives. 
Husk  slet [ny profil] incl. kantede parenteser inden der navngives. 
I Informationsfeltet – kan der skrives generelle informationer / be-
skrivelser til den aktuelle profil. Ex. Tages ved hvert besøg.  
 
For at det kan være specifikt for den pågældende patient skal der 
sættes et flueben i boksen: Patientprofil . 

Profileditering / tilføjelse af analyser 
Vælg den profil der skal editeres, i Normalvisning åbnes profilen 
ved at taste: Næste. I listevisning vælges profilen fra dropdown 
boksen. Vælg de analyser der skal tilføjes i Listevisning, gå deref-
ter i Normalvisning. Vælg: Tilføj til profilen ved de nye analyser. 
 
Slette en profil / fjern enkelt analyser 
Gå i Normalvisning, indlæs profilen, vælg derefter: Editer. I næste 
skærmbillede kan enkelt analyse fjernes med: Fjern fra profilen  
eller vælge at slette hele profilen med: Slet profilen . 

Sådan opretter du profiler 

Patientprofiler vises kun i normalvisning, og her altid øverst i pro-
fillisten med fed skrift. 
 
Profiler kan sorteres med pil op / pil ned. 
 
Det er også muligt at tilføje analyser fra eget laboratorium til en 
profil. Egne analyser bliver markeret på PTB’en med en sort prik.  
 
Skriv din adgangskode til WebReq her:  


